
МКДОУ Агинский детский сад №1 «Солнышко». 

 

 

                                   ПРИКАЗ 
 

16.01.2023г.         № 1/2 

с. Агинское 

 

«О внесении изменений в концепцию внутренней 

системы управления качеством образования  

в МКДОУ Агинский детский сад №1 «Солнышко». 

 

 

В соответствии с указом президента Российской Федерации от 

07.05.2018  №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития 

Российской Федерации на период до 2024 года», федеральным законом 

Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации», руководствуясь приложением №1 к решению 

учебно-методического объединения общего образования Красноярского края 

от 09 ноября 2022 г., протоколом № 12 общего образования Красноярского 

края и в целях развития муниципальной системы управления качеством 

образования, протокола заседания педагогического совета МКДОУ Агинский 

детский сад №1 «Солнышко» от 16.01.2023 № 2. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Концепцию внутренней системы управления 

качеством образования в МКДОУ Агинский детский сад №1 «Солнышко» 

в части показателей и индикаторов оценки качества образования 

(Приложение 1). 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКДОУ Агинский 

детский сад №1 «Солнышко» в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет: http://солнышко-сад.рф 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. заведующего 

МКДОУ Агинский детский сад №1 

«Солнышко»                                                                      О.А.Здрестова  

 
 

http://солнышко-сад.рф/

